

Protokół nr LVII/22
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 19 maja 2022 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce Pani Aldona Rzeźnik o godz. 16:08 przywitała gości i otworzyła posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdziła prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 15 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodnicząca przywitała radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Warce za 2021 rok.
6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Dworku na Długiej w Warce za 2021 rok.
7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2021 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurową do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce, gm. Warka.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Polnej.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ul. Jana Skrzetuskiego w Warce, gm. Warka.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Mostowej.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14.01.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
16. Interpelacje i zapytania Radnych.
17. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołu z LVI Sesji Rady Miejskiej w Warce.

Protokół z LVI Sesji Rady Miejskiej w Warce został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 5

Przyjęcie sprawozdania z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Warce za 2021 rok.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury sprawozdanie zostało szczegółowo omówione przez Pana Mariana Górskiego.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprawozdania z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Warce za 2021 rok.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” przyjęła sprawozdania z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Warce za 2021 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 6

Przyjęcie sprawozdania z działalności Dworku na Długiej w Warce za 2021 rok.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury sprawozdanie zostało szczegółowo omówione przez Pana Andrzeja Zarębę.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprawozdania z działalności Dworku na Długiej w Warce za 2021 rok.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” przyjęła sprawozdania z działalności Dworku na Długiej w Warce za 2021 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 7

Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2021 rok.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury sprawozdanie zostało szczegółowo omówione przez Panią Sekretarz Karolinę Sałyga.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2021 rok.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” przyjęła sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2021 rok.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021 rok druk nr 1 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw

Spółecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021 rok został szczegółowo omówiony przez Panią Katarzynę Prymek oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce za 2021 rok.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurówą do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurówą do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka druk nr 2 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurówą do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka został szczegółowo omówiony przez Pana Burmistrza oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 2.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w mieście Warka stanowiącej ul. Lazurówą do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Warka.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce, gm. Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce, gm. Warka druk nr 3 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce, gm. Warka został szczegółowo omówiony przez Pana Marcina Chojnackiego oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 3.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Warce, gm. Warka.

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Polnej.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Polnej druk nr 4 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Polnej został szczegółowo omówiony przez Pana Marcina Chojnackiego oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 4.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Polnej.

Ad pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ul. Jana Skrzetuskiego w Warce, gm. Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ul. Jana Skrzetuskiego w Warce, gm. Warka druk nr 5 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ul. Jana Skrzetuskiego w Warce, gm. Warka został szczegółowo omówiony przez Pana Marcina Chojnackiego oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 5.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej przy ul. Jana Skrzetuskiego w Warce, gm. Warka.

Ad pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Mostowej.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Mostowej Warka druk nr 6 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Mostowej został szczegółowo omówiony przez Pana Marcina Chojnackiego oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 6.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przeniesienie własności działki gruntu, stanowiącej własność Gminy Warka, położonej w Warce przy ul. Mostowej.

Ad pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14.01.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14.01.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego druk nr 7 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14.01.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego został szczegółowo omówiony przez Pana Burmistrza oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 7.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Warce z dnia 14.01.2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego.

Ad pkt 15

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok druk nr 8 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Daniel Bugała powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok został szczegółowo omówiony przez Panią Skarbnik oraz przyjęty pozytywnie „jednogłośnie”.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 8.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 15 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Ad pkt 16

Interpelacje i zapytania Radnych.

Pan Jacek Gawroński zgłosił wniosek formalny o zajęcie stanowiska w sprawie dzierżawy od Wód Polskich brzegu rzeki Pilicy, gdzie dochodzi do samowoli dzierżawy i zamknięcia brzegu dla mieszkańców Warki.

Burmistrz powiedział, że Wody Polskie nie informują Gminy o wydzierżawianiu swoich terenów. Powiedział, że odcinek brzegowy o którym jest mowa jest dość wąski, gdyż gminna działka kończy się wraz z realizacją ścieżki pieszo – rowerowej nad rzeką. Poinformował, że dalej nie ma formalnie drogi tylko jest to pas wyjeżdżony przez mieszkańców i turystów. Powiedział, że z wiedzy, którą posiada gmina Warka wiemy, że Wody Polskie wydzierżawiają tereny nadpiliczne trzem dzierżawcą. Poinformował, że z tego względu zaczynają się coraz większe utrudnienia dla mieszkańców naszego miasta i gminy w przemieszaniu się po tym terenie. Zaznaczył, że nie może być tak, że ten teren będzie służył tylko do celów komercyjnych, a wręcz jeszcze do utrudniania normalnego funkcjonowania w naszym mieście. Powiedział, że rozumie, iż intencją radnego Jacka Gawrońskiego jest to, aby gmina wystąpiła do Wód Polskich z pismem w którym poinformuje o zaistniałej sytuacji i poprosi o wyjaśnienie tej sprawy.

Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem stanowiska Rady Miejskiej w Warce upoważniającego Burmistrza Warki do wystosowania pisma do Wód Polskich w sprawie dzierżawy terenów nadpilicznych?

Stanowisko zostało przyjęte „jednogłośnie”.

Ad pkt 17

Zamknięcie sesji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godz. 16:41 zamknęła LVI Sesję Rady Miejskiej w Warce.

Protokołowała:
Aneta Piwnicka